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Career Voyage Price List

Step 1. Select an edition
Web Access Edition
The Web Access edition is used over the internet. It does not require installation. Career Voyage can

be used on any computer connected to the internet from any site (no site restrictions) or location
(home, school, work etc.).

Network Edition
The Network edition is installed on your organisation’s network by your IT department. Career

Voyage is installed on one server and used from any computer connected to that server from any site
(no site restrictions).

Desktop Edition
The Desktop edition is installed on, and used from, one computer only.

Step 2: Select a licence

Licences are governed by a set maximum number of clients/students able to use Career Voyage per
12 month annual subscription period.

Licences for: Web Access Edition OR Network Edition

Maximum First Year Price Per Subsequent Price Per

Licence* Client Accounts Licence User Years User
Pay As You Go 1 $15.00 $15.00 N/A N/A
(Web Access only)
Light 40 $470.00 $11.75 $400.00 $10.00
Moderate 1 100 $975.00 $9.75 $825.00 $8.25
Moderate 2 200 $1,460.00 $7.30 $1,240.00 6.19
Standard 400 $1,905.00 $4.76 $1,615.00 $4.04
Ultimate 1000 $2,690.00 $2.69 $2,380.00 $2.38

Licences for: Desktop Edition

Maximum First Year  Price Per Subsequent Price Per User
Licence* Client Accounts Licence User Years
Desktop Light 40 $365.00 $9.13 $310.00 $7.75
Desktop Moderate 1 100 $675.00 $6.75 $570.00 $5.70
Desktop Moderate 2 200 $1008.00 $5.04 $856.00 $4.28
Desktop Standard 400 $1,290.00 $3.23 $1092.00 $2.73

*Other quantities of client accounts are available. Please call to discuss your requirements.
Accreditation Training Costs

Public Workshops $185.00 (plus GST where applicable) per person
In-house Workshops $150.00 (plus GST where applicable) per person
Correspondence Training $203.50 inc GST per person



Career Compass Online Price List 2012

Career Compass Online is administered over the internet. It does not require any
installation. Career Compass can be used on any computer connected to the internet

from any site (no site restrictions) or location (home, school, work etc.).

Select a licence

Licences are governed by a set maximum number of students able to use Career

Compass per 12 month annual subscription period.

Licences for Career Compass

Maximum Annual Price Per
Licence* Client Accounts Licence User
Pay As You Go 1 $19.95 $19.95
Light 40 $275.00 $6.88
Moderate 1 100 $565.00 $5.65
Moderate 2 200 $848.00 $4.24
Standard 400 $1,273.00 $3.19

Discounts for Career Voyage customers” are available by contacting Central Office on

08 9440 5333.

*Larger quantities of client accounts are available. Please call to discuss your requirements.
" Not applicable to Pay as you go and Light Career Voyage customers.




J1/IG-CAL 2012 Order Form
AUSTRNLLA You can use this form to commence a subscription to Career Voyage and/

or Career Compass. You can also place your order by calling JIIG-CAL
Central Office.
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1. Details of person to be our main contact

Name of Organisation*:

Main Contact Name*:

CISIO

Mailing Address*:

PC:
Billing Address*:

PC:
Phone*: Fax:
Email*:

2.  Names of persons using Career Voyage and/or Career Compass with clients
(Please include email addresses if possible. Append additional pages if required)
Full Name* Email Address

3. How did you hear about Career Voyage/Career Compass?

o . ) Conference / exhibition
Information in the mail or on email |:|

Recommendation from friend / colleague |:|
Advertisement |:| Other (please give details)
Published article

Browsing our websites

HENRN

4. Career Voyage Accreditation Requirement*
Please tick one
Career Advisers are already registered to attend Accreditation training |:|

Career Advisers are already JIIG-CAL Accredited I:I

[]

Please contact me to organise our Accreditation training

5. Career Voyage order | |CENCE Career Compass order
Please tick one _ Please tick one
EDITION % PAYGQty. LICENCE
Light

Desktop |:| g I:I PAYG Qty:
Network [] : -
Web Access [ ] Moderate 1 [ ] Light

L] [ Moderate 2 Moderate 1

Moderate 2
[ standard Standard

software for the hard de

Ultimate



Licence Information
Career Voyage & Career Compass

JIIG-CAL Australia provides high quality software to facilitate effective career planning and
development. Career Voyage is a career guidance tool carefully designed to be used in
association with an Accredited career practitioner. Career Compass is career exploration
software for 12—14 year old students.

Customer Support
JIIG-CAL provides Professional and Technical support. Support is included with all licences at
no additional charge. Please contact us if you require assistance.

Licences

Career Voyage and/or Career Compass licence entitles you to the program, in the manner
prescribed by your Edition, for a period of one year, with no more than the maximum number
of clients prescribed by your Licence.

Licence Subscription

Licences are on an annual subscription basis. For Career Voyage, the First Year Licence
Subscription is payable only in the first year. All customers are automatically invoiced when
their annual subscription becomes due. Continued use of any version of Career Voyage and/or
Career Compass is contingent on payment of the annual subscription.

Updates

Career Voyage and Career Compass are updated annually and a new version is released to all
customers at the commencement of each academic year. For Career Voyage Network &
Desktop users, you will be able to download the software from www.jiig-cal.com.au. If you do
not have access to the internet please contact us to send out software to you.

Career Voyage Accreditation Requirement

It is a formal condition that all persons administering Career Voyage with clients/students
become JIIG-CAL Accredited prior to using the program, by completing a one day Accreditation
Training Workshop. It is the responsibility of the organisation holding the Career Voyage
licence to ensure only Accredited persons administer Career Voyage. Please contact us for
more information.

Licence Agreement

A copy of the Licence Agreement is mailed/emailed to all customers with the release of each
new year’s version. The Licence Agreement is also included in the User Manual for Career
Advisers. The Agreement is binding and states all conditions of your Career Voyage and/or
Career Compass licence. If you have any questions about the Agreement please contact us.

How to Order
Complete the order form and fax or e-mail it back to us.

Contact Us
JIIG-CAL Australia Pty Ltd P: 61 8 9440 5333 -
Suite 7, 45 Cedric Street F: 61 8 9440 5444 l ”AE TR AE AA I-

Stirling, Western Australia 6021 E: info@jiig-cal.com.au
www.jiig-cal.com.au www.careervoyage.com.au

COMPUTER ASSISTED CAREER GUIDANCE



